
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº. 095, DE 7 DE MARÇO DE 2017. 
 

Designa Comissão Especial de Avaliação 

do Desempenho no Estágio Probatório. 

 

 ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e conforme artigos 20, 21 e 22 da Lei Municipal nº. 060/2001 

e Decreto nº. 041/2002, resolve: 

     DESIGNAR, a Comissão Especial de Avaliação do Desempenho no 

Estágio Probatório para avaliar os servidores lotados por Secretaria, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 

2017, conforme segue: 

 

Secretaria Municipal da Administração e Fazenda, Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 

Lazer, Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social: ANALICE BARUFFI 

CORBELLINI, Secretária Municipal da Administração e Fazenda, IVANICE PELIZZARI REBELLATTO, 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer e VANESSA TEICHMANN, Secretária Municipal de 

Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social. 

 

Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio e Secretaria Municipal de Desenvolvimento, 

Obras e Serviços Públicos, ANALICE BARUFFI CORBELLINI, Secretária Municipal da Administração e 

Fazenda, IVANICE PELIZZARI REBELLATTO, Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer e 

LUCIANO CONTINI, Vice Prefeito Municipal, designado para responder pelas Secretarias Municipais de 

Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos e Agricultura, Indústria e Comércio. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar 

 ao sétimo dia do mês de março de 2017. 

    
 
 
                        Adelar Loch 

                     Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se e Publique-se 

 

Analice Baruffi Corbellini 

Secretária Municipal da Administração e Fazenda 

 


